

Специальную оценку условий труда по договору № 214/06/2018 от 14.06.2018 проводила организация: Общество с ограниченной ответственностью «Главпромэкспертиза»; 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 1, стр. 1-2, этаж 6, комн. № 45; 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 1, стр. 1-2, этаж 6, комн. № 59а; Регистрационный номер - 3166 от 06.12.2013. Эксперт организации, проводивший специальную оценку условий труда: Акименко Юрий Владимирович (№ в реестре: 744).

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный медицинский исследовательский центр акушерства, гинекологии и перинатологии имени академика В.И.Кулакова" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	2	3	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	2	3	9	0	0	0
из них женщин	13	13	0	2	3	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1675	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение эстетической гинекологии и реабилитации																						
1676	Врач-косметолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1677	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1678	Медицинская сестра по косметологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение репродуктивной гематологии и клинической гемостазиологии																						
1679	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой диагностики в неонатологии и педиатрии																						
1680	Заведующий по клинической работе-врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1681	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																						
1682	Ведущий научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патолого-анатомическое отделение																						
1683	Ведущий научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Общеклинический медицинский персонал																						
1684	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1685	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение клинической эпидемиологии																						
1686	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1687	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
1688	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1689	Заведующий-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет